
 
 

UCHWAŁA NR LI/579/2022 
RADY GMINY SŁUPSK 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/557/2018 / Rady Gminy Słupsk z dnia 30  maja 2018 roku w sprawie 
powołania Rady Seniorów Gminy Słupsk oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i ust. 5 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), 

Rada Gminy Słupsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIV/557/2018 / Rady Gminy Słupsk z dnia 30 maja 2018 roku 
stanowiącym Statut Rady Seniorów Gminy Słupsk wprowadza następujące zmiany: 

1. w § 6 po pkt 3 dodaje się pkt 3a o treści: ,,Termin wyborów na drugą i kolejne kadencje do Rady 
Seniorów Gminy Słupsk ustala Wójt Gminy; 

2. § 7 ust. 5 pkt. 2 lit. a otrzymuje brzmienie: ,,przedstawiciele podmiotów działających na rzecz seniorów”; 

3. § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: ,,Wójt ogłasza termin zgłaszania kandydatów do Rady oraz określa wzór 
karty zgłoszeniowej; 

4. § 8 ust. 7 otrzymuje brzmienie: ,,Karta zgłoszenia kandydata do Rady Seniorów Gminy Słupsk powinna 
zawierać: 

1) dane podmiotu zgłaszającego: imię i nazwisko/nazwa, dane kontaktowe osoby reprezentującej podmiot 
zgłaszający (adres e-mail, nr telefonu); 

2) dane kandydata: imię i nazwisko, miejsce zamieszkania (miejscowość), numer telefonu i adres mail; 

3) uzasadnienie kandydatury; 

4) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz pisemną zgodę na przetwarzanie 
danych osobowych; 

5) oświadczenie kandydata o niekaralności za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub 
umyślne przestępstwo skarbowe; 

6) podpis osoby uprawnionej do reprezentowania podmiotu zgłaszającego; 

7) imiona i nazwiska oraz podpisy osób popierających kandydata do Rady Seniorów Gminy Słupsk”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupsk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.09.2022 r.

Poz. 3383



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Słupsk 

 
 

Dariusz Perlański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3383


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-07T13:53:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




